

Apr 09, 2024 3:26 PM

CATAWBA

2:00 PM 1 / 1
Apr 09, 2024

001
DL00331

49331.3.9

TIP NO HS-2012H

7.250 MILES

FED AID NO 4933109

SINUSOIDAL RUMBLE STRIPS & PAVEMENT MARKINGS

NC 10 FROM MP 19.812 TO MP 27.060

				TMI SERVICES INC MONROE, NC	TRP CONSTRUCTION GROUP LLC FORT WORTH, TX	OGLESBY CONSTRUCTION INC NORWALK, OH			
ROADWAY ITEMS									
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum	5,000.00	22,250.00	16,500.00		
0002	1881000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (LF) SINUSOIDAL RUMBLE STRIP (14")	38,500 LF	0.50 19,250.00	0.60 23,100.00	0.60 23,100.00		
0003	1881000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (LF) SINUSOIDAL RUMBLE STRIP (8")	77,000 LF	0.48 36,960.00	0.56 43,120.00	0.60 46,200.00		
0004	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	144 SF	6.95 1,000.80	2.00 288.00	10.00 1,440.00		
0005	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum	15,500.00	3,000.00	35,000.00		
0006	4685000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"90	77,000 LF	0.55 42,350.00	0.46 35,420.00	0.70 53,900.00		
0007	4688000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES,6"90 MILS	77,000 LF	0.70 53,900.00	0.64 49,280.00	0.90 69,300.00		
0008	4850000000-E	1205	LINE REMOVAL 4" WIDE	1,500 LF	0.50 750.00	1.00 1,500.00	1.00 1,500.00		
CONTRACT TOTAL				TOTAL	174,710.80	TOTAL	177,958.00	TOTAL	246,940.00
ROADWAY ITEMS				SUB-TOTAL	174,710.80	SUB-TOTAL	177,958.00	SUB-TOTAL	246,940.00

BIDDERS IN ORDER

TMI SERVICES INC
TRP CONSTRUCTION GROUP LLC
OGLESBY CONSTRUCTION INC

CONTRACT TOTAL	
1	174,710.80
2	177,958.00
3	246,940.00

Compiled by:
